
PLACE CLUB N° CLUB Tireur 1 Féminin 1 2 3 TOTAL Tireur 2 Masculin 1 2 3 TOTAL TOTAL
EQUIPE B

1 A.S.T. CREIL 16.60.013 GOBERVILLE Céline 94 92 97 283 FRIDICI Yann 94 95 95 284 567 192
2 A.S.T. CREIL 16.60.013 GOBERVILLE Sandrine 94 94 97 285 GEISEN Lionel 95 95 92 282 567 189
3 GIRONDINS TIR 2.33.086 JACOLIN Hélène 91 97 97 285 JACOLIN Frédéric 93 95 93 281 566 190
4 CARQUEFOU TIR 5.44.012 Charlène CLEDIERE 93 95 97 285 Vincent JEANNINGROS 91 93 94 278 563 191
5 GEM'TIR SPORTIF 18.13.311 LAMOLLE Mathilde 96 94 94 284 PICATRE Tristan 94 94 90 278 562 184
6 TIR SPORTIF LIBOURNE 2.33.021 COTTIN Elodie 94 95 94 283 BECQ Florian 92 92 94 278 561 188
7 GIRONDINS TIR 2.33.086 LAMARQUE Marie 91 90 95 276 DUMOULIN Franck 93 95 96 284 560 191
8 AMICALE TIREURS BUC 10.78.084 DAVID Clémentine 92 94 96 282 ISBLED Nathan 90 94 94 278 560 190
9 TIR SPORTIF LIBOURNE 2.33.021 GUILIANO Cyrielle 94 97 90 281 LECLERC Cyril 93 93 93 279 560 183
10 S.E.T. BITCHE 12.57.210 ROMANG CLAIRE 93 92 90 275 ROTH SEBASTIEN 89 99 96 284 559 186
11 A.S.POLICE LYONNAISE 13.69.029 COUTURIER sylvie 94 91 89 274 HENRY arnaud 94 94 97 285 559 186
12 ECOLE TIR AUBAGNE 18.13.090 SCIRE Sophie 97 92 90 279 FAVIER Rémi 92 92 96 280 559 186
13 C.J.F. TIR 7.45.111 Karine PARDON 94 96 93 283 Claude DUTARDE 91 92 92 275 558 185
14 AMICALE TIREURS BUC 10.78.084 PLASSART Mélina 96 91 91 278 DELAVIGNE Damien 96 92 92 280 558 183
15 T.N. VERSAILLES 10.78.003 FRANGEUL Kateline 94 88 92 274 PERIE Mathieu 95 96 92 283 557 184
16 A.S.POLICE LYONNAISE 13.69.029 MENILLO  ida 94 88 92 274 SAFFROY  aurélien 95 95 92 282 556 184
17 T.S. GARENNOIS 10.92.012 CONTI Véronica 86 93 96 275 CHAUNUT François 95 91 94 280 555 190
18 CHEVALIERS TIREURS 20.73.010 DUPUIT ANNE 93 94 95 282 GIANSILY PHILIPPE 87 91 95 273 555 190
19 T.S. CHATENOY ROYAL 4.71.185 QUILLARD  Mathilde 94 92 90 276 GUILLOT  Daniel 96 92 91 279 555 181
20 ASS. VOIRONNAISE T.S 20.38.060 MERKLEN ISABEL 91 96 89 276 STOLL VICTORIEN 95 95 89 279 555 178
21 U.S.M. MALAKOFF 10.92.319 ALRIC Aurore 90 91 94 275 BLANCHOUIN Sébastien 91 93 95 279 554 189
22 T.S. FENOUILLET 19.31.200 RONCATO CHRISTINE 88 88 90 266 FOUQUET FLORIAN 95 95 98 288 554 188
23 A.T. CHAPELLE ST-LUC 8.10.020 LOUIS Aurélie 88 88 88 264 SOULLEZ Sébastien 94 98 98 290 554 186
24 C.J.F. TIR 7.45.111 Marie TESTIER 95 92 90 277 Aymeric BEAUVAIS 90 93 94 277 554 184
25 S.T. MONTPELLIER 11.34.075 LECLERC ISABELLE 90 88 94 272 FOURNIER PIERRE 92 92 97 281 553 191
26 S.T. LA MIOTTE 23.90.171 GRANDGUILLAUME Carole 94 92 91 277 WEYH Julien 88 96 92 276 553 183
27 S.T. BEZIERS 11.34.007 GOUBIER AUDREY 93 91 90 274 CAUCHOIS ANTONIN 95 93 91 279 553 181
28 STADE MONTOIS 2.40.096 DONNIOU Annaïc 92 93 95 280 ROUX Guillaume 91 90 90 271 551 185
29 A.S.T.A.M. 3.03.144 PERET Elodie 93 92 90 275 GUILLOT Corentin 93 88 95 276 551 185
30 A.S.T. DURTALOIS 5.49.020 THOREAU Sophie 94 89 92 275 NICOT Hervé 94 91 91 276 551 183
31 HARTHOUSE-HAGUENAU 1.67.039 MARCEAUX Nadine 90 91 87 268 SCHWARTZ Pierre 95 93 95 283 551 182
32 A.S.T. DURTALOIS 5.49.020 LEPRETRE Estelle 92 87 92 271 GIMENES Jonathan 89 94 96 279 550 188
33 GEM'TIR SPORTIF 18.13.311 DOPPELGATZ Angélique 90 87 95 272 FONTES Cédric 93 92 93 278 550 188
34 S.T.S. GUERET 27.23.188 POMMEREUL Cécilie 90 88 94 272 DUVIEL Patrice 93 93 92 278 550 186
35 T.S. ROCHEFORTAIS 17.17.160 BERY Anne-Catherine 88 93 92 273 TALLET Luc 93 91 93 277 550 185
36 R.C. STRASBOURG 1.67.246 ISEELE Anne 91 93 92 276 STEYER André 94 88 92 274 550 184
37 ASS. VICINOISE TIR 10.78.160 FOURRE Véronique 92 88 95 275 FOURRE Pascal 94 92 89 275 550 184
38 C.S. GARNISON RENNES 6.35.002 BARBE Amandine 93 94 88 275 LETIEC Florian 94 91 90 275 550 178
39 ESPACE TIR GUICHEN 6.35.029 BENOIST Elodie 89 91 95 275 GUYOT Erwan 93 90 91 274 549 186
40 A.C.A.T.C. 26.20.112 DUCARRE Véronique 91 90 94 275 COTI Christian 94 88 92 274 549 186
41 C.T.S. AMICAL 18.13.301 ALIBERT Isabelle 92 90 90 272 MOSSE Jeremy 90 92 95 277 549 185
42 CHEVALIERS TIREURS 20.73.010 PETINGA PRISCILLA 94 90 91 275 PERRET JEAN FRANCOIS 90 93 91 274 549 182

MATCH EQUIPE MIXTE 2020

PISTOLET ADULTES



43 TS GEVREY-CHAMBERTIN 4.21.111 MURGER  sabrina 89 91 93 273 GERMANIC  Vincent 90 90 95 275 548 188
44 S.T. REG MORET LOING 10.77.900 CAPSALIS Blandine 92 91 92 275 CAPSALIS Rony 94 86 93 273 548 185
45 A.N.T.P. PARIS 10.75.058 LAMOTTE Sandra 87 92 95 274 TOURNEBISE Maxence 92 93 89 274 548 184
46 C.T. TARASCON 18.13.180 PONS Mélanie 89 89 89 267 PONS Cédric 94 93 94 281 548 183
47 AMITIE LINGOLSHEIM 1.67.116 PEZIN Julie 91 84 87 262 BEAUVAIR Charley 93 97 96 286 548 183
48 ASS. PROVINOISE T.C. 10.77.850 CHEVRON Marie Gabrielle 93 91 91 275 CASTANIER Sébastien 93 92 88 273 548 179
49 ARQUEBUSE COSNOISE 4.58.085 GODON  Stéphanie 91 93 87 271 RZEGOCZAN  Vincent 92 94 91 277 548 178
50 CLUB MARIGNANAIS ST 18.13.041 PIGENEL Céline 89 93 95 277 PANAGOUDIS Grégory 91 88 91 270 547 186
51 TIR SPORTIF ROGNAC 18.13.070 ROUTIER Sandrine 85 92 91 268 FRANCHI Jean Dominique 93 92 94 279 547 185
52 S.T. LAVALLOISE 5.53.150 LACEY Sylvie 93 91 90 274 GOUVENOU Fabien 91 90 92 273 547 182
53 C.T. CASTELPONTIN 3.63.260 BERNARD Florence 94 90 92 276 BOISNIER Pascal 92 91 88 271 547 180
54 T.S. HAUT-VIVARAIS 20.07.022 DANEROL AURORE 91 84 91 266 PAYET BENJAMIN 92 92 96 280 546 187
55 REZE TIR SPORTIF 5.44.009 LEROUX Marie Annick 92 91 89 272 LANGLAIS Yannick 91 87 96 274 546 185
56 PRO PATRIA MONTESSON 10.78.773 DEPRE Nathalie 90 93 95 278 BARON Franck 90 88 90 268 546 185
57 LA MADELEINOISE TIR 15.59.128 PASSIEUX Clotilde 90 84 90 264 LECLERCQ Jérôme 92 96 94 282 546 184
58 CLUB TIR MAIZIERES 23.70.176 BLANC Aline 86 94 97 277 TIQUET Jérôme 88 96 85 269 546 182
59 S.E.T. BITCHE 12.57.210 JENAL OLGA 91 91 87 269 JUNG CHRISTIAN 92 93 92 277 546 179
60 T.S. D'ESPALY 3.43.175 ROBERT Leslie 90 89 87 266 JOUVE Wilfried 95 90 94 279 545 181
61 C.S. SMARVES 17.86.044 THOMAS Florence 91 90 84 265 PIGNOUX Jérôme 90 94 96 280 545 180
62 TROYES GYMNIQUE 8.10.335 BELIARD Marie Noelle 86 86 93 265 BELIARD Victor 93 93 93 279 544 186
63 T.C. STADE LAURENTIN 9.06.007 GAZAGNAIRE Héloïse 84 91 91 266 VALTZ Julien 93 96 89 278 544 180
64 S.T. NANCY 12.54.137 TEYCHENE LAURAINE 88 90 89 267 VALENTIN PIERRE 88 93 95 276 543 184
65 A.S. TIERCE 5.49.036 CARDINAL Sylvie 87 88 89 264 KERAVAL Stéphane 95 92 92 279 543 181
66 E.S. THAONNAISE 12.88.426 TABOUREUX ANNE 95 91 86 272 PARISSE  ALEXANDRE 91 87 93 271 543 179
67 MAROMME T.S. 14.76.015 GRELON Elodie 89 91 90 270 TIERCELIN Guillaume 93 91 89 273 543 179
68 T.C. ROUXMESNIL 14.76.077 FOURNEAUX Emilie 86 88 91 265 DUPUIS Valentin 90 93 94 277 542 185
69 STE SAINTAISE DE TIR 17.17.031 GAUMONT-LEPETITCOLIN Danièle 87 85 94 266 POUVREAU Etienne 95 91 90 276 542 184
70 S.T.S. GUERET 27.23.188 GAYAUDON France 88 93 90 271 FASCIAUX Yannick 88 89 94 271 542 184
71 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 11.66.090 BOISSARD KARINE 87 92 94 273 GARCIA GERARD 90 90 89 269 542 183
72 T.S. BEAUMONTOIS 20.26.003 BERGER MAGALI 95 85 92 272 LUCAS LAURENT 93 93 84 270 542 176
73 S.T. CASTELNAUDARY 11.11.097 CHANG MELANIE 89 88 89 266 SARDA ALEXANDRE 93 87 95 275 541 184
74 S.T. MONTPELLIER 11.34.075 CASTELL-TAULE MARIE 85 85 86 256 RIOUT ERWANN 94 94 97 285 541 183
75 C.T.C. ISLE CREMIEU 20.38.043 VIRETON CHRISTELLE 94 89 86 269 DARAGON BENJAMIN 89 91 92 272 541 178
76 C.T.P. NEMROD 18.13.033 STEINER Violette 80 89 82 251 ARTAUD Boris 98 98 94 290 541 176
77 CARCASSONNAISE TIR 11.11.088 DA-RE NATHALIE 92 87 92 271 CHARTIER BRUNO 86 89 94 269 540 186
78 CIBLE DE L'ADOUR 19.65.027 SOUVIGNET PASCALE 90 90 93 273 BORIE CLEMENT 89 87 91 267 540 184
79 C.T. SALONAIS 18.13.202 PENCREAC'H Dominique 85 94 87 266 BATISTA Christophe 90 90 94 274 540 181
80 CT VILLENEUVE-D'ASCQ 15.59.016 LEROY Isabelle 92 91 89 272 SZYBOWICZ Laurent 88 93 87 268 540 176
81 S.T.C. MILLAVOISE 19.12.057 TAFFEIN AURELIE 96 91 86 273 DEJEAN CHRISTOPHE 88 91 88 267 540 174
82 C.T. MONTGERON 10.91.009 DUCREUX Isée 86 85 92 263 MICHAUD Raphaël 94 92 90 276 539 182
83 T.S. GARENNOIS 10.92.012 BRUNSCHWIG Anaëlle 89 86 92 267 STARINSKYY Andriiy 95 87 90 272 539 182
84 T.O.M. MARTIGUES 18.13.144 Rouballay Severine 89 88 89 266 Foesser Raphaël 91 90 92 273 539 181
85 C.T.S. CANCELLIEN 7.37.002 Hélène DELAISSE 89 90 83 262 Teddy GINTZEN 93 92 92 277 539 175
86 C.T.S. AMICAL 18.13.301 SARRAZIN Martine 93 89 83 265 ESPOLIO Eric 93 94 87 274 539 170
87 LA CIBLE DU SALEVE 20.74.151 SEGUIN STEPHANIE 83 84 94 261 DEGAT JULIEN 91 92 94 277 538 188
88 T.S. ROCHEFORTAIS 17.17.160 BERGOGNE Cyril 92 85 91 268 VEN Rosine 89 93 88 270 538 179
89 T.S. ANTIBES 9.06.107 ARNAERT Laure 91 89 84 264 MORENO Emmanuel 92 93 89 274 538 173
90 R.C. STRASBOURG 1.67.246 MARCHON Alice 89 88 90 267 PASTEWSKI Olivier 91 91 88 270 537 178
91 S.T. CIBOURE 2.64.120 MONGIS Laetitia 88 90 84 262 BAZILLAC Jean-Albert 90 95 90 275 537 174
92 C.T.S.A.R. 1.81.313 BLATRIX Sophie 89 85 89 263 THIREE Bruno 91 90 92 273 536 181



93 T.S. CHATENOY ROYAL 4.71.185 GUILLOT  Céline 90 89 91 270 GUILLOT  Jérôme 93 90 83 266 536 174
94 C.T. DE PERTUIS 18.84.246 LUCCHINI Sandrine 83 92 87 262 DEL SORDI Carmelo 92 89 92 273 535 179
95 CHOLET TIR SPORTIF 5.49.250 ROUCEAU Odile 84 92 86 262 BUREAU Sylvain 92 91 90 273 535 176
96 S.T. BRIVISTE 27.19.159 LEVET COUSIN Catherine 89 84 92 265 TAURISSON Pascal 90 85 94 269 534 186
97 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 11.66.090 PESCAYRE LAURIE 91 91 90 272 BOIX JEAN-LOUIS 84 85 93 262 534 183
98 C.S. ANDELYS 14.27.010 HEQUET Gaëlle 87 86 92 265 TREMBLAY Vincent 89 90 90 269 534 182
99 T.N. VERSAILLES 10.78.003 BICHOT Anne 88 87 89 264 LAMY Lionel 86 93 91 270 534 180
100 S.S.L.T. 27.87.175 BLOT Nadine 91 84 87 262 LAHOUNDERE SOURINOU Serge 88 93 91 272 534 178
101 HARTHOUSE-HAGUENAU 1.67.039 POL Elisabeth 89 85 85 259 HUMBERT Eric 92 93 90 275 534 175
102 U.S.M. MALAKOFF 10.92.319 LANGLOIS Nathalie 87 88 84 259 ALEXANDRE AUGRAND Manuel 93 92 90 275 534 174
103 ETOILE AUXONNAISE 4.21.160 TIPHINE  Françoise 86 87 84 257 DONETTI  David 90 88 98 276 533 182
104 A.T.P.N. THIONVILLE 12.57.016 SANCHEZ CELINE 88 86 84 258 BERTRAND FRANCIS 86 96 93 275 533 177
105 S.T.C. MILLAVOISE 19.12.057 BOUVIALA PRISCA 93 90 89 272 BOUKRAA NORINNE 84 89 88 261 533 177
106 T.S. LA FOUGERAISE 6.35.054 GUERIN Karine 87 90 90 267 KHAN Nizam 89 91 86 266 533 176
107 ESPERANCE CHALONS 8.51.160 MAIGRET Carole 86 85 81 252 SCHNEKENBURGER Guy 91 96 94 281 533 175
108 STEP CHALON/SAONE 4.71.126 PENIGOT  Florence 86 90 80 256 TSCHUI  Alex 90 95 92 277 533 172
109 STE TIR DRAGUIGNAN 9.83.162 THON Ségolène 88 85 93 266 AVRIL Franck 82 91 93 266 532 186
110 FTA BULLY-LES-MINES 15.62.111 DERAEDT Caroline 89 84 89 262 FONTAINE Pierre-François 89 90 91 270 532 180
111 ASCEA CANDIES S.T. 10.94.058 BOUSSAID Armelle 85 89 83 257 SACOTTE Frédéric 93 93 89 275 532 172
112 A.T.C.P. ALENCON 14.61.014 KOVACEVIC Mébrura 81 81 85 247 KOVACEVIC Dragan 94 95 95 284 531 180
113 CERCLE TIR. GASCONS 19.32.010 BONNET EMMANUELLE 90 89 86 265 LABEDAN DAVID 92 90 84 266 531 170
114 CLUB TIR HAUT-ALPIN 18.05.160 FANTON Nathalie 89 84 89 262 GACHET J.Pierre 82 89 97 268 530 186
115 J. D'ARC CHALONS 8.51.226 FLOQUET Nathalie 80 82 83 245 TISSERANT Cedric 95 92 98 285 530 181
116 A.S. DEOLOISES 7.36.266 Josette TOUZET 83 89 85 257 Christophe HEMERY 93 88 92 273 530 177
117 S.T. PAMIERS 19.09.099 ARAZILS MARIE-CHRISTINE 89 85 87 261 BAYON ALBAN 90 89 90 269 530 177
118 CHOLET TIR SPORTIF 5.49.250 ROUCEAU Nadine 87 89 88 264 RICHOUX Nathan 89 87 89 265 529 177
119 T.O.M. MARTIGUES 18.13.144 Hassler Monique 84 82 85 251 Der Kasparian Gérard 94 94 90 278 529 175
120 REZE TIR SPORTIF 5.44.009 RICHE Amandine 93 86 91 270 TUSSEAU Maxime 89 87 83 259 529 174
121 CIBLE DE L'ADOUR 19.65.027 SEMMARTIN VALERIE 88 91 90 269 RAFLICK JONATHAN 88 88 84 260 529 174
122 A.T.C.P. ALENCON 14.61.014 LACROIX Ludivine 87 86 92 265 VETILLARD Philiippe 87 90 85 262 527 177
123 CARABINIERS D'ARTOIS 15.62.037 SOUILLART Chritelle 80 82 81 243 FRION Pierre-Etienne 95 97 92 284 527 173
124 T.S. RUPIFICALDIEN 17.16.050 HIERNARD Hélène 89 84 80 253 Pierre Sébastien 93 90 91 274 527 171
125 C.R.T. BRETTEVILLE 14.14.447 GRIMON Elisa 86 84 83 253 MARIE Manuel 88 91 94 273 526 177
126 T.C. ROUXMESNIL 14.76.077 RABOTIN Estelle 79 82 90 251 CHOQUET Jérèmy 86 93 95 274 525 185
127 A.T.P.N. THIONVILLE 12.57.016 CHERRIER LAURE 84 81 87 252 PEIFFER MICHEL 87 91 95 273 525 182
128 U.S.S.T. CHARLEVILLE 8.08.281 MORETTO Adeline 81 82 86 249 KIEFER Franck 88 94 94 276 525 180
129 T.S. DU HAUT-JURA 23.39.278 BAILLY-SALINS Mélody 81 84 86 251 BAUDRY Damien 91 92 91 274 525 177
130 STE SAUMUROISE TAR 5.49.037 BERRY Anne 88 88 85 261 BRANCHE Michel 87 86 91 264 525 176
131 C.T.S. CANCELLIEN 7.37.002 Marion DEPOILLY 86 86 81 253 Benjamin DI MICHELE 90 91 91 272 525 172
132 C.T.P. STEPHANOIS 13.42.010 PATOUILLARD Aurélie 84 82 85 251 DURIEUX Maxime 90 92 91 273 524 176
133 T.S. PERREUX 10.94.565 ONSIEJCZYK Hélène 85 85 83 253 CAPELLE Jean François 94 85 92 271 524 175
134 AUZANCES TIR SPORTIF 27.23.002 GOMOT Françoise 87 84 87 258 BOURRIQUET Denis 93 87 86 266 524 173
135 S.S.L.T. 27.87.175 CLAIRE Aline 89 87 81 257 MENNIER Jean Pierre 88 88 91 267 524 172
136 U.F.T. TRACY-LE-MONT 16.60.210 DUMONT Fabienne 86 86 81 253 MARTIN Christophe 91 90 90 271 524 171
137 S.T. CREUSOT 4.71.128 GAÎK  Anne-Sophie 83 79 88 250 BESTE  Laurent 88 94 91 273 523 179
138 T.S. PERREUX 10.94.565 QUEDE Céline 86 77 86 249 BEAUDET Eric 92 89 93 274 523 179
139 S.T. BESANCON 23.25.164 BROCARD Floriane 86 88 88 262 PATAT Marcel 79 94 88 261 523 176
140 A.S.T.A.M. 3.03.144 DE PRIGOUNOFF Elisabeth 86 91 82 259 GUILLOT Daniel 90 84 90 264 523 172
141 S.T. BESANCON 23.25.164 GUILLAUME-SAGE Carine 79 88 80 247 KARSILAYAN Mesut 92 92 92 276 523 172
142 T.S.B. EMBLAVEZ 3.43.005 REGNIER Isabelle 80 89 87 256 AGUILHON Fabrice 92 87 87 266 522 174



143 C.S. GARNISON RENNES 6.35.002 SOUPE Nathalie 82 90 81 253 MOELLIC Lionel 90 88 91 269 522 172
144 VOLONTAIRES JANZEENS 6.35.031 PROSPER Stéphanie 81 86 81 248 LODIEL Anthony 93 90 91 274 522 172
145 T.S. HAUT-VIVARAIS 20.07.022 DANEROL ADELINE 91 88 82 261 DANEROL JEAN LUC 88 85 88 261 522 170
146 ETOILE AUXONNAISE 4.21.160 OBRIOT  Estelle 78 93 93 264 BERINGER  Louis 83 85 89 257 521 182
147 T.S. LA FOUGERAISE 6.35.054 LEROY-VILEYN Emmanuelle 86 86 88 260 PALUD Frédéric 83 87 90 260 520 178
148 T.S. BEAUMONTOIS 20.26.003 GAUFILLET FRANCETTE 72 89 80 241 RICHARD MICHEL 89 95 95 279 520 175
149 OSSEJA T.S. 11.66.079 RIBOT EMELINE 87 81 79 247 PALACIO FRANCK 89 92 92 273 520 171
150 C.T. DE PERTUIS 18.84.246 COLLETIN Céline 88 91 87 266 BONNARD Christophe 84 86 84 254 520 171
151 A.S.A.L. LORIENT 6.56.076 LARICI Rachelle 85 90 81 256 LE LAY Thierry 88 89 87 264 520 168
152 LA DU GUESCLIN 6.35.049 TUTARD Aude 84 83 88 255 CHAUVIN Nicolas 91 84 89 264 519 177
153 ARQUEBUSE COSNOISE 4.58.085 MARTIN  Isabelle 85 85 86 256 PILLIEN  Michel 92 90 81 263 519 167
154 TS IVRY-LA-BATAILLE 14.27.130 POICHOTTE Nathalie 90 81 83 254 POICHOTTE Emmanuel 89 92 83 264 518 166
155 CERCLE TIR. GASCONS 19.32.010 CROUZIER MARIELLE 80 88 80 248 CROUZIER DIDIER 90 89 90 269 517 170
156 S.T. NEUFCHATEAU 12.88.139 BRION BOGARD SANDRINE 90 87 82 259 SOLER JOSE 90 85 83 258 517 165
157 S.T.A. CUSSET 3.03.004 BOISSEAU Brigitte 86 89 85 260 BERGER Olivier 83 83 90 256 516 175
158 C.T. CASTELPONTIN 3.63.260 CABRESPINE Laurence 85 83 81 249 GRISSOLANGE Thierry 86 92 89 267 516 170
159 A.S.C. ESCOUBLACAISE 5.44.002 GENET Sandrine 79 84 89 252 LEFEBVRE Bruno 86 83 94 263 515 183
160 T.S. CAMARGUAIS 11.30.126 SIMONET DE LABORIE MARTINE 83 89 90 262 PADOVANI JEAN-MICHEL 86 85 82 253 515 172
161 ESPACE TIR GUICHEN 6.35.029 GRUEL Carole 89 87 83 259 LECOIFFIER Patrick 81 84 90 255 514 173
162 C.S. ANDELYS 14.27.010 MARTIN Margot 88 81 88 257 HEQUET Daniel 86 88 83 257 514 171
163 S.T. LAVALLOISE 5.53.150 COIGNARD Anita 90 86 88 264 BAILLEUL Christian 86 87 77 250 514 165
164 T.S. RIOMOIS 3.63.259 VILAIN Christiane 76 84 88 248 JACEK Richard 86 90 89 265 513 177
165 E.S. HAGONDANGE TIR 12.57.020 SAGET NADINE 83 79 86 248 BERNARD ANDRE 92 87 86 265 513 172
166 C.T. SALONAIS 18.13.202 TIXIER Catherine 81 81 83 245 ROUSSEAU Bernard 88 91 89 268 513 172
167 CARQUEFOU TIR 5.44.012 SOUCHON France 86 88 83 257 SOUCHON Laurent 86 84 86 256 513 169
168 S.T. ARGENTAN 14.61.008 CORNU M.Claire 84 82 88 254 CORNU Christophe 86 84 88 258 512 176
169 T.S. SANCOINNAIS 7.18.295 Charlette LANDRY 75 87 81 243 Gilles LANDRY 91 92 86 269 512 167
170 E.S. HAGONDANGE TIR 12.57.020 LAPOINTE  ISABELLE 81 80 84 245 PRIEUR LAURENT 87 91 88 266 511 172
171 38SP T.S MERENVIELLE 19.31.022 CASTELBOU-CLAUZET AURE 91 92 90 273 CLAUZET ROMAIN 76 80 82 238 511 172
172 T.S. D'ESPALY 3.43.175 ROBERT Cécile 79 81 79 239 ROBERT Christian 95 85 92 272 511 171
173 AURORE DE VITRE 6.35.030 HERSANT Laurence 81 81 88 250 RAFFRAY Sylvain 80 89 91 260 510 179
174 U.S. ORLEANS TIR 7.45.276 Laurence LEOMENT 72 79 88 239 Albert NSILOULOU-MAMBOUANA 89 91 91 271 510 179
175 C.T.S. MONTELIMAR 20.26.137 PALFRAY MARIE CAROLINE 86 78 85 249 GHERGORI JEAN GABRIEL 87 85 89 261 510 174
176 C.S.A. DU 126e R.I. 27.19.045 RIBEIRO Laurence 88 86 84 258 BOUNY Jèrôme 81 82 89 252 510 173
177 C.T. BLAGNACAIS 19.31.034 LABEDAN JACQUELINE 72 88 82 242 MIALHE CHRISTIAN 89 85 93 267 509 175
178 T.S. ANTIBES 9.06.107 GNONI Laurie 88 86 76 250 GUIGOU Alan 88 84 87 259 509 163
179 T.S. FENOUILLET 19.31.200 AMANN FLORENCE 80 81 79 240 MINKO ANTON 89 86 93 268 508 172
180 S.T. NITTING 12.57.100 KISSENBERGER CHRISTELLE 81 83 81 245 GRANDADAM STEPHANE 87 87 89 263 508 170
181 S.T. BRIVISTE 27.19.159 DAUVERGNE Florence 74 88 79 241 GERY Patrick 89 87 91 267 508 170
182 ETRECHY TIR SPORTIF 10.91.833 RIGONDAUX Sigrid 74 80 73 227 RIGONDAUX Adrien 94 95 92 281 508 165
183 S.T. NANCY 12.54.137 VINCENOT ANNE 66 79 80 225 LORAIN DAVID 94 95 93 282 507 173
184 A.S. DEOLOISES 7.36.266 Véronique DUBOIS 82 84 79 245 Michel DUBOIS 83 91 88 262 507 167
185 CLUB TIR CALEDONIEN 23.23.001 VERVEY Martine 81 85 80 246 PEYLABOUD Florent 85 90 85 260 506 165
186 A. ST-AFFRICAINE TIR 19.12.400 FOURNIER AUDREY 81 78 82 241 MAS STEPHANE 83 91 87 261 502 169
187 A.S.A.L. LORIENT 6.56.076 PRIMAULT Sonia 81 82 82 245 MELIN Jacques 84 88 85 257 502 167
188 MAROMME T.S. 14.76.015 GIRARDIN Carole 81 83 78 242 COUTARD Florian 90 86 84 260 502 162
189 C.T. MONTAGNE NOIRE 19.81.007 NAVARRO ANNE 88 87 91 266 SOULIET GEORGES 77 77 80 234 500 171
190 LES MOUETTES 17.17.153 PERAUDEAU Véronique 81 82 72 235 DUSSOULIER Denis 91 90 84 265 500 156
191 S.T. NITTING 12.57.100 COLLOT FLORENCE 81 81 76 238 DUCELLIER JEAN CLAUDE 88 86 87 261 499 163
192 S.T. VENAREY LAUMES 4.21.005 LEGOUX  Coralie 81 79 71 231 JOUAIRE  Rémy 88 91 88 267 498 159



193 A.S. MAMERS SAOSNOIS 5.72.080 LUZIER Catherine 80 77 80 237 DESHAYES Georges 84 90 85 259 496 165
194 U.S. BESSINES S.T. 27.87.010 DESLANDES Christelle 82 76 78 236 RASSAT Jean Louis 86 85 87 258 494 165
195 U.S. CARMAUX TIR 19.81.126 BOUNOURE MICHELE 76 72 77 225 ROCHAS SEVERIN 88 89 90 267 492 167
196 ANGERS TIR SPORTIF 5.49.003 FAVALLI Isabelle 74 79 75 228 MARCAIRE Christophe 85 87 89 261 489 164
197 C.T.M.C. 11.34.016 MOIRIAT KATEL 85 74 80 239 JAROSZ ALAIN 79 88 83 250 489 163
198 A. ST-AFFRICAINE TIR 19.12.400 DUNESME FANNY 74 77 69 220 PESCAYRE BENOIT 90 92 87 269 489 156
199 38SP T.S MERENVIELLE 19.31.022 CASTELBOU VIVIANE 79 76 86 241 CASTELBOU SERGE 79 87 79 245 486 165
200 N.S.T. VIRE 14.14.060 HERVIEU Juliette 91 86 84 261 SEBERT Guillaume 74 77 73 224 485 157
201 S.T.A. CUSSET 3.03.004 JANNIN Michèle 77 70 73 220 BUCHDAHL-LEVY Laurent 85 86 87 258 478 160
202 C.T.P.A. 27.87.176 DELASSIS Emilie 87 91 81 259 BETOLAUD DU COLOMBIER Philippe 59 56 66 181 440 147



PLACE CLUB N° CLUB Tireur 1 Féminin 1 2 3 TOTAL Tireur 2 Masculin 1 2 3 TOTAL TOTAL
EQUIPE B

1 A.S.T. CREIL 16.60.013 PIOCH Annabelle 91 95 97 283 TASSINARI Quentin 94 96 89 279 562 186
2 FTA BULLY-LES-MINES 15.62.111 MICHEL Elise 96 91 93 280 MOCZKO Théo 96 93 89 278 558 182
3 ESPERANCE DE TOUL 12.54.008 NICOLAS  KATELINE 93 93 95 281 DENIS ANTONIN 95 86 91 272 553 186
4 S.T.S.M. 13.42.127 POPIER Léa 90 92 86 268 CHEVALIER Paul 96 95 93 284 552 179
5 GEM'TIR SPORTIF 18.13.311 VENCHI ZAM Mathilde 91 94 94 279 DUPUY Adrien 91 91 90 272 551 184
6 GIRONDINS TIR 2.33.086 MUNOZ Ilona 93 91 91 275 CUSSING Laurent 92 89 94 275 550 185
7 A.C.S. BUZANCAIS 7.36.060 Estelle FAUCHON 91 92 97 280 Jules VENAULT 88 89 90 267 547 187
8 S.T. REMIREMONT 12.88.404 KOELBLEN ROSALIE 90 89 89 268 BERTRAND GEO 95 93 91 279 547 180
9 T.C. STADE LAURENTIN 9.06.007 FILIPPI Héloïse 91 86 93 270 DE FILIPPI Ludovic 93 91 91 275 545 184
10 S.T. EPINAL 12.88.421 GRAEBLING SOLENA 87 86 93 266 BRIQUE ZACCHARY 91 92 94 277 543 187
11 GEM'TIR SPORTIF 18.13.311 REYNIER Floriane 88 87 92 267 LE GUIRRIEC Enzo 90 92 94 276 543 186
12 STADE MONTOIS 2.40.096 GALBARDI Ornella 90 92 89 271 NAPAUL Noah 93 88 90 271 542 179
13 TIR SPORTIF ROGNAC 18.13.070 FERNANDEZ Jade 92 90 88 270 JEGOU Rémy 91 91 89 271 541 177
14 C.S. SMARVES 17.86.044 PIGNOUX Eva 88 91 92 271 PIGNOUX Samuel 85 92 92 269 540 184
15 U.S.M. MALAKOFF 10.92.319 LUPASCO Victoria 87 81 91 259 TASSEL Hugo 90 96 94 280 539 185
16 T.O.M. MARTIGUES 18.13.144 Minervini Lisa 88 88 93 269 Gatto Baptiste 89 90 90 269 538 183
17 CHOLET TIR SPORTIF 5.49.250 JURET Manon 89 90 92 271 JURET Léo 87 92 87 266 537 179
18 C.T.S. CANCELLIEN 7.37.002 Elisa LONGEVILLE 88 94 91 273 Benoit MERAUD 85 90 87 262 535 178
19 ASS. PROVINOISE T.C. 10.77.850 GOMEZ Ameline 89 87 90 266 MILARD Evan 91 84 92 267 533 182
20 C.T. MONTGERON 10.91.009 LADAN Tiphaine 87 87 83 257 BRUZEK Elouan 92 92 91 275 532 174
21 CHOLET TIR SPORTIF 5.49.250 JURET Laura 91 92 88 271 QUERE-BEAREZ Adrien 92 82 85 259 530 173
22 LA BARISIENNE 12.55.279 PUYBOUFFAT ANAYSE 89 91 91 271 KIEFFER  LUCAS 88 88 80 256 527 171
23 T.O.M. MARTIGUES 18.13.144 Zélinskaya Natalya 86 83 88 257 Isnardon Léandro 86 93 90 269 526 178
24 ECOLE TIR AUBAGNE 18.13.090 CLERC Oriane 86 88 86 260 RICHAUD Mathieu 89 88 89 266 526 175
25 T.S. BRIVADOIS 3.43.002 BLAUDIN DE THE Léa 92 86 90 268 VILASPASA Antoine 88 85 84 257 525 174
26 T.N. VERSAILLES 10.78.003 ENJALBERT Léana 93 89 92 274 CANTET Baptiste 85 85 81 251 525 173
27 AMICALE TIREURS BUC 10.78.084 MOUHAOU Déborah 88 87 87 262 COLONNA Luigi 89 84 88 261 523 175
28 A.T.P.N. THIONVILLE 12.57.016 MULLER LISA 91 83 94 268 HUMMEL LEONARD 84 88 82 254 522 176
29 U.S.S.T. CHARLEVILLE 8.08.281 PROFICET Pauline 85 91 81 257 MONACELLI Nils 91 88 85 264 521 166
30 ETOILE AUXONNAISE 4.21.160 BATHELIER  Manon 91 80 82 253 HENNEQUIN  Loïs 90 88 89 267 520 171
31 S.T.S. LE BEAUSSET 9.83.012 LE BOUDER Claire 85 84 85 254 MAUVIEL Léo 89 86 88 263 517 173
32 FTA BULLY-LES-MINES 15.62.111 MOCZKO Chloé 85 84 89 258 LAFFRA Timothée 84 85 88 257 515 177
33 AMICALE TIREURS BUC 10.78.084 DEROC Océane 86 85 88 259 MERRIEN Yanis 81 86 88 255 514 176
34 S.T. CASTELNAUDARY 11.11.097 SARDA AYMELYNE 84 86 88 258 VALETTE SACHA 81 88 86 255 513 174
35 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 11.66.090 LEBLANC CAMILLE 86 84 87 257 BERTIN-DENIS ETHAN 77 89 89 255 512 176
36 T.N. VERSAILLES 10.78.003 SANCHEZ PAYET Isabal 88 87 86 261 MAHIEUS Marin 90 79 81 250 511 167
37 A.S.T. CREIL 16.60.013 VINDEX Emericka 86 92 85 263 LEHUEDE Thomas 83 83 81 247 510 166
38 ESPERANCE CHALONS 8.51.160 HUDZIK-CHARLES LUCIE 80 91 86 257 MAIGRET Corentin 85 83 82 250 507 168
39 CARCASSONNAISE TIR 11.11.088 DEMAIN-REBELLE SARAH 88 81 78 247 ARCIER ALEXY 85 83 89 257 504 167
40 T.S. PERREUX 10.94.565 PIQUET Lauryne 75 81 78 234 FARRUGIA Romain 84 93 91 268 502 169
41 S.T. BEZIERS 11.34.007 DUBOIS LEA 83 78 78 239 MARTIN LEO 89 84 90 263 502 168
42 C.T. DE PERTUIS 18.84.246 THOMAS Mélodie 83 75 78 236 BUTTY Erwan 88 88 89 265 501 167
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43 T.S. ANTIBES 9.06.107 DEGROOTE Marie 83 81 80 244 SAYE Lucas 92 83 82 257 501 162
44 C.T.S. CANCELLIEN 7.37.002 Perrine MARCHON 74 83 84 241 Tim ADER 88 84 87 259 500 171
45 C.S. ANDELYS 14.27.010 DERENNE Camille 73 85 82 240 RAMIER Thibault 82 88 89 259 499 171
46 S.E.T. BITCHE 12.57.210 LORBACH VICKY 70 84 74 228 OUCHANI YACINE 89 86 87 262 490 161
47 T.S. LA FOUGERAISE 6.35.054 LE BRETON Marie 80 74 78 232 SIMON Manuel 81 83 89 253 485 167
48 C.T.P. COTE D'OR 4.21.180 PERRON  Mathilde 85 77 65 227 DALLA-BARBA  Mattéo 89 86 79 254 481 144
49 TS IVRY-LA-BATAILLE 14.27.130 QUINTAL Eloïse 86 86 86 258 BOLLIAND Thomas 69 73 78 220 478 164
50 STEP CHALON/SAONE 4.71.126 LECOMTE  Zoé 85 81 85 251 GAY Louis 81 77 68 226 477 153
51 T.S. LA FOUGERAISE 6.35.054 REBILLON Violette 69 79 86 234 LAVAUD Edwin 85 84 71 240 474 157
52 C.T.S. CANCELLIEN 7.37.002 Charlotte MARCHAIS 85 83 77 245 Gabin CHIQUAND 69 75 83 227 472 160
53 A.S.POLICE LYONNAISE 13.69.029 LAGET Emma 69 74 66 209 BRAHIM  Victor 90 88 84 262 471 150
54 C.T. DE PERTUIS 18.84.246 RIBERA Gwenaëlle 62 69 67 198 GAMALERI Arnaud 90 89 93 272 470 160
55 C.T.S. PARTHENAY 17.79.001 DIDIER Laurène 84 86 77 247 MENARD Maxim 68 73 82 223 470 159
56 A.S. MAMERS SAOSNOIS 5.72.080 BOUILLY Célia 71 84 77 232 BRISSET-LECONTE Louis 73 78 85 236 468 162
57 AUZANCES TIR SPORTIF 27.23.002 LONGCHAMBON Clarisse 85 86 69 240 VIALTAIX Nolan 74 76 74 224 464 143
58 A.S. MAMERS SAOSNOIS 5.72.080 LEGRAND ROBARDEY Margaux 79 72 81 232 IZOULET PILATE Tédy 78 69 77 224 456 158
59 U.S. CARMAUX TIR 19.81.126 THOMAS OCEANE 62 41 47 150 REHOUME ENRIQUE 84 83 77 244 394 124
60 U.S. CARMAUX TIR 19.81.126 MAYNADIER MATHILDE 79 68 0 147 MAYNADIER BAPTISTE 78 82 76 236 383 76


